לחילופין, טוענת המדינה, כי בית-המשפט המחוזי שגה בקבעו כי מניין הימים להגשת הערעור החל עם מתן פסק-הדין בבית-משפט השלום, משום שפסק-הדין ניתן בהיעדר הצדדים, והומצא לה רק עשרה ימים מאוחר יותר. לחילופי חילופין, טוענת המדינה כי ראוי להיענות לבקשתה להארכת מועד כסעד מן הצדק, וזאת מכח תקנה 528 לתקנות סדר הדין האזרחי תשמ"ד-1984.

#### דין הבקשה להידחות.

בתאריך 3.9.01 ניתן בבית-משפט השלום פסק-דין, בגידרו הוכרעו עיקרי המחלוקת שעמדו לדין בין הצדדים. המדינה הייתה מודעת היטב לכך שמניין הימים להגשת הערעור על הסוגיות שעמדו להכרעה בפסק-הדין מתחיל עם המצאתו לצד המבקש לערער, ולא מיום המצאת הפסיקתא.